
e 

SS, COINAGRICOM S.A. 
COMPAÑIA INDUSTRIAL AGRÍCOLA 

Y COMERCIAL S. A. 

  

Santo Domingo a 2 de junio de 2014 

Msc. 

PEDRO EMISEL VALLEJO VILLAGOMEZ 

Presente. 

De nuestras consideraciones. 

Considerando que la Compañía Industrial, Agrícola y Comercial COINAGRICOM S.A, 
ha sido mediante escritura pública celebrada ante el Notario Tercero del Cantón Santo 
Domingo Provincia Santo Domingo de los Tsáchilas el 14 de octubre del año 2013; 
aprobada por la Superintendencia de Compañías con Resolución NP” 
SC.IJ.DJC.Q.13.005562 el 13 de Noviembre del 2013; publicada en El Periódico 

Colorado el 2 de diciembre del año 2013; inscrita en el Registro Mercantil del Cantón 
Santo Domingo con Repertorio N* 640 y Registro Mercantil, N* 25 de fecha 26 de febrero 
del 2014. 

RESUELVE 

En junta general de accionistas de la Compañía Industrial, Agrícola y Comercial 
COINAGRICOM S.A. celebrada el día domingo 4 de mayo del 2014, eligió a usted Msc. 
Pedro Emisel Vallejo Villagómez como PRESIDENTE, de la mencionada compañía 
respectivamente, para el periodo de cuatro años conforme lo establece el artículo 18 del 
estatuto vigente de nuestra empresa. 

E Chimbo V. 
SECRETARIO 

Atentamente. 

  

" - , COINAGRICOM S.A 
AGRICOLA 

Msc. Pedro Emisel Vallejo Villagómez, Ecuatoriano mayor de edad domiciliado en la 
ciudad de Santo Domingo, acepto el cargo de Presidente de la Compañía Industrial, 
Agrícola y cial COINAGRICOM S.A. según consta en el nombramiento que 

   

Santo Domingo a 2 de junio de 2014 

Msc. P isel Vallejo Villagómez 
PRESIDENTE 
C.C. 150019058-0 

 



  

  
     

  

"Registro Mercantil de Santo Domingo. '. 
  MRÁMITE NÚMERO: 3682 |] 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: SANTO DOMINGO 

  

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN NOMBRAMIENTO > ] 

/ 

EN LA CIUDAD SANTO DOMINGO, QUEDA INSCRITO EL ACTO/CONTRATO QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, 

CcuYo DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

          
  

A 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE = | 

z ( 
| NÚMERO DE REPERTORIO: 2534 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 13/06/2014 , 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: —- 322... 
] REGISTRO: o | LIBRO DE NOMBRAMIENTOS e | 

z o ) 

y * 2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 0. o | | 
NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: | NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE: | 
AUTORIDAD NOMINADORA: —-- [| JUNTAGENMERAL DE ACCIONISTAS. - 
FECHA DE NOMBRAMIENTO: /- : - 102/06/2014 / 
FECHA ACEPTACION: . * 4 02/06/2014 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: —- 0 OMPAÑA INDUSTRIAL AGRICOLA Y COMERCIAL COINAGRICOM 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: — / SANTO DOMINGO: - 

/ : N 
/ . Ñ ! A . - 

| 3. DATOS DE REPRESENTANTES: —. - , 
| ¡| Identificación Nombres y Apellidos Cargo. * Plazo 

1500190580 VALLEJO VILLAGOMEZ +' | PRESIDENTE CUATRO AÑOS 

PEDRO EMISÉL 2. 1 ( 

4. DATOS ADICIONALES: / - 0% a a 
  o | NO APLICA 
  

  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. 

LOS CAMPOS QUE * SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL: PROCESO DE ES 

INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA ON / f 

. S . o 
    
    

           [LZ TIZ> 
E 

po SO
91
1a
na
 

/ 

/ 

, - ——« Página 1 de 2 Y . 

   

  

N2 026425 
"IMP. IGM. 0a 4%   


